UBND HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG THCS AN PHÚ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:..../TB-THCSAP
	Củ Chi, ngày 14 tháng 10  năm 2019

THÔNG BÁO
V/v Lịch tiếp công dân của trường THCS An Phú

Nhằm kịp thời nắm bắt, lắng nghe những thông tin phản ánh từ phía công dân về những vấn đề liên quan đến các hoạt động của nhà trường được Nhà nước qui định. Qua đó Hiệu trưởng kịp thời xử lý nội dung phản ánh đúng qui định, đạt hiệu quả đảm bảo nguyên tắc: đúng pháp luật; công khai, minh bạch, chính xác, kịp thời; đúng thẩm quyền.
	Hiệu trưởng trường THCS An Phú tiếp công dân vào thời gian địa điểm như sau:
	Lúc 8g00 đến 10g30 thuộc các buổi sáng thứ 2,4,6 hàng tuần, tại phòng Hiệu trưởng.
	Trong quá trình thực hiện tùy theo tình hình thực tế đơn vị thì Lịch tiếp công dân có thể thay đổi và sẽ có thông báo (nếu có)./.
Nơi nhận:								HIỆU TRƯỞNG
· Văn phòng (thông báo);
· BHC.CĐCS ( phối hợp);
· Lưu VT.

Nguyễn Thanh Tuấn